
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202358 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Převzetí hypotéky 1,9 %. V prodeji máme útulný dům v malebných
Roztokách u Křivoklátu, který nedávno prošel vnitřní rekonstrukcí,
čímž získal na modernitě a pohodlí. Dispozice domu je 2+KK, s
možností rozšíření o dva podkrovní pokoje, které nabídnou další
flexibilitu pro vaše potřeby. Vytápění je zajištěno moderním
tepelným čerpadlem od LG a krbovými kamny, které nabízí útulnou
atmosféru a zároveň obsahuje i úspoře energie.
Tato úžasná nemovitost nabízí také jedinečné finanční výhody.
Převzetí hypotéky s nízkým úrokem ve výši 1,9% poskytuje ideální
příležitost k zabezpečení svého nového domova s výraznými
úsporami.
 Okouzlující lokalita v srdci Křivoklátska poskytuje ideální
kombinaci klidu a přírodní krásy. Roztoky u Křivoklátu jsou známé
svou malebnou scenérií, ačkoliv zároveň nabízejí výbornou
dostupnost do blízkého okolí.
Termín prohlídky a financování si domluvte s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4202358
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900852535
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 457 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 852535

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Žák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


